
令和 7 年度 調査研究助成 公募のお知らせ 

 

平素は、弊財団運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7 年度 研究助成の公募期間及び公募分野を下記の通り 

実施いたします。 

 

令和 7 年度 調査研究助成公募期間 

・公募開始日：令和 6 年 10 月 01 日 

・公募締切日：令和 6 年 10 月 31 日 

 

公募分野につきましては下記の分野を予定おります。 

・若手研究助成 

・特定研究助成 

・刊行助成 

  

尚、公募要項につきましては 10 月 1 日に弊財団ホームページ(下記記載)に 

掲載いたします。 

URL：http://www.disclo-koeki.org/06a/00848/index.html 

 

また、令和 7 年度 高校生の調査研究成果発表大会への助成につきまして 

公募期間を下記の通り予定しております。 

・公募開始日：令和 7 年 5 月 01 日 

・公募締切日：令和 7 年 5 月 31 日 

公募要項につきましては令和 7 年 5 月 1 日に上記 弊財団ホームページに 

掲載いたします。 

 

ご応募を検討されておられる方がおりましたら早めにご準備頂くよう 

お願い申し上げます。 

2024 年 8 月吉日 

公益財団法人 髙梨学術奨励基金 

お問い合わせ先 

公財）髙梨学術奨励基金 事務局 

Mail：p.f.takanashi@marujin.co.jp 


